
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 29/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 8/2023 Rektora UKSW w sprawie harmonogramu postępowania 

rekrutacyjnego na studia wyższe w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie na rok akademicki 2023/2024 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, w związku z § 7 ust. 5 Uchwały Nr 84/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie warunków, trybu, terminu 

rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobu przeprowadzenia rekrutacji na studia wyższe w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2023/2024, zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W harmonogramie postępowania rekrutacyjnego na studia wyższe na rok akademicki 

2023/2024 stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie harmonogramu postępowania 

rekrutacyjnego na studia wyższe w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

na rok akademicki 2023/2024 w § 1 w ust. 1 w tabeli L.p. 8 otrzymuje brzmienie: 

 

8 Przesunięcie progu kwalifikacji na III termin 

(dokonywane przez komisje rekrutacyjne w 

przypadku niewypełnienia limitu miejsc). 

 

W systemie IRK na kontach kandydatów zostanie 
podana informacja dla osób, które będą mogły składać 

dokumenty w III terminie -> określona przez komisję 
rekrutacyjną pula osób z listy rezerwowej otrzyma tego dnia 

komunikat „zakwalifikowany”. 

27 lipca 

(czwartek) 

do 20:00 Informacja zostanie podana, o ile 

komisja rekrutacyjna podejmie 

decyzję o przyjmowaniu 

dokumentów w trzecim terminie. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 

 

 


